[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.09.2022
	№
	                     352

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации района от 11.07.2022 года № 278

        Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  района от 11.07.2022 года № 278 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению на территории Тарногского муниципального района и использующим для этих целей муниципальное имущество района на праве оперативного управления или договора технического обслуживания, из бюджета Тарногского муниципального района» (далее – Порядок) следующие изменения:
       1.1. Раздел 3 Порядка дополнить пунктом 3.16. следующего содержания:
«3.16. Субсидия перечисляется получателю субсидии на основании распоряжения администрации района о предоставлении субсидии».
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2022 года и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации  района                                           А.И. Корепанов